
NiSt holding ApS

CVR-nr.: 42159824

Bogfinkevej 57
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Nikolaj Strange Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NiSt holding ApS
Bogfinkevej 57
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42159824
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.777	59.750
Resultat af ordinær primær drift		-21.777	59.750
Andre finansielle indtægter			2.007
Øvrige finansielle omkostninger		-3.270	-1.582
Ordinært resultat før skat		-25.047	60.175
Skat af årets resultat		5.510	-10.700
Årets resultat		-19.537	49.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.537	49.475
I alt		-19.537	49.475

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.891	65.891
Udskudte skatteaktiver		5.510	
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.401	65.891
Anlægsaktiver i alt		71.401	65.891
Andre tilgodehavender		8.000	50.000
Tilgodehavender i alt		8.000	50.000
Likvide beholdninger		2.529	1.951
Omsætningsaktiver i alt		10.529	51.951
AKTIVER I ALT		81.930	117.842

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.386	5.151
Egenkapital i alt		25.614	45.151
Skyldig selskabsskat		10.700	10.700
Skyldig moms og afgifter		0	16.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.750	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.866	40.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.316	72.691
Gældsforpligtelser i alt		56.316	72.691
PASSIVER I ALT		81.930	117.842

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0